Администрация сельского поселения
«Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2017 г.

   №2

с. Токчин
Об отмене  Постановления администрации сельского поселения «Токчин» от 30.08.2016 № 37 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Токчин»

Во исполнение протеста прокурора Дульдургинского района от 25.01.2017 г. №22-134-2017 на постановление администрации сельского поселения «Токчин» от 30.08.2016 № 37 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Токчин» от 30.08.2016 № 37 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Токчин» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова